TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA

DESCENTRALIZADA DO BOQUEIRÃO DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 762/2018

PROTOCOLO SEI 0077822-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/11/2018

HORÁRIO: 14:00 às 17:00

LOCAL: Faculdade Santa Cruz, Rua Affife Mansur, 565, Novo Mundo, Curitiba

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2068542-7 ADRIANE ANTUNES BRANCO DOS SANTOS

2067847-4 ALAN RODRIGUES BENI

2068173-9 ALANA DOS SANTOS VIEIRA

2069063-9 ALANNA ROCKER ROCHENBACK

2066951-4 ALESSANDRA MARIA DE SOUSA SANTANA

2063715-8 ALÉXIA ANDRESSA SERAFIM

2064799-6 ALINE DA SILVA MARTINES

2067076-2 ALINE FERNANDA GUELLES

2066971-9 ALINY GOMES TEIXEIRA

2065440-7 AMANDA CAROLINA DE ANDRADE DOGNANI

2065083-0 AMANDA ELISE AMEND

2063918-6 ANA BEATRIZ ROCHA TETILLA

2065471-8 ANA CARLA DOS SANTOS TAVARES

2063806-9 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO

2068541-5 ANA CRISTINA CURY TEODORO DE OLIVEIRA

2068724-1 ANA PAULA BORTOLAN

2064407-5 ANA PAULA DE FREITAS BUSATO

2063601-0 ANA PAULA KRAUSE

2063113-5 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2068725-6 ANGELA BOTARIO BRITO DA SILVA

2066541-9 ANTÔNIO CARLOS CAETANO PEREIRA

2064330-5 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2067802-8 ARIANE RENATA SILVA DA CUNHA

2065189-6 BEATRIZ ALVES ARRUDA

2064097-5 BEATRIZ ROBALLO MACIEL

2065629-2 BETINA BONETTE ORGECOVSKI

2064369-1 BETINA HUBER

2065457-8 BIANCA CAMILE DOS SANTOS FILLA

2064229-0 BRUNA CRISTINA DE FÉLIX CHAVES

2066251-9 BRUNA JULIANA GÓRSKI

2065064-4 BRUNNA MONIQUE GUIDI

2063793-4 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2068075-7 CAMILA POLICHUK

2063761-7 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2067126-2 CARINA TAMI ASSAHIDA

2065118-9 CARINA VANHONI GONÇALVES DIAS

2064073-3 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2066026-1 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2063490-0 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2063701-8 CAROLINE CRISTINA MANIEZO

2062876-7 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2068546-2 CAROLINE ESTEVÃO CELLI DE SOUZA

2063425-6 CELIA SOLANGE DE SOUZA

2064348-8 CHRISTIANO ZEN DJAZI

2068582-4 CRISTINA WALKER DO NASCIMENTO

2063814-6 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2066187-4 DAMARIS TAYSE TULIO DRULLA

2063264-5 DANIEL MONTEIRO DE LIMA

2063118-8 DAVI DA ROSA

2068567-1 DEBORA JULIAO CORDEIRO

2066832-0 ELIANA GOMES DE CASTRO SIMÕES

2068766-7 ELIAS RIBEIRO

2063229-3 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES

2068145-3 EMERSON CANETTE

2065877-1 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

2065398-3 ERICA FERREIRA DA LUZ

2065141-6 ERIVELTON JOSE DE ALMEIDA

2066690-8 ESTER ADLINEZ RIBEIRO DA SILVA

2064705-8 FLAVIA ADRIANA BAHNERT

2063309-0 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2063138-1 FLAVIA RIPULA DOS SANTOS

2067965-0 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS

2063763-8 GABRIELA LÓLIA DAMACENO

2065592-5 GEOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS

2063120-8 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2063271-6 GISELLE MACHADO DE AVILA

2064317-3 GISELLE PREVEDELLO

2063616-6 GRACIELE BONITO DA SILVA

2063498-5 GUILHERME HENRIQUE TITON HOTZ

2065059-4 GUSTAVO MARQUES KRELLING

2068192-9 HEJUS BEN HUR OLIVEIRA MELLO

2066789-4 HELENA ROMFELD

2063781-2 HELLEN ARAUJO DANTAS

2066711-0 HELLEN CARLA DAVID

2064029-7 HENRIQUE SOUSA DIAS

2064487-1 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES

2065858-2 HUMBERTO HORST BEZUSKA

2063241-4 IZABELA VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA

2064489-2 JACQUELINE ARRUDA SALES

2063517-7 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2064780-5 JEAN CARLOS DA SILVA

2068483-1 JEFFERSON ROMA POLAK

2063354-3 JENIFFER  SANTOS

2064191-1 JESSICA ALINE FERNANDES DA SILVA

2068545-8 JÉSSICA RIBEIRO ASSUNÇÃO

2064853-1 JEZER MUNHOZ

2062952-1 JOÃO PAULO JOSVIAK DRESCH

2066492-2 JOSÉ LUCAS BULHÕES CHEMIN

2063323-3 JOSEMARY ALVES LOPES

2065451-3 JOSSIANE DA SILVA PONTES

2063352-7 JULIA FERREIRA MARCASSA

2069057-0 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2068574-5 JULIANA VICTORIA PAVLIK FERREIRA RAMBALDI

2064362-7 JULIÊ CRISTINE GOMES DE SANTANA

2067954-8 JULLYE BORGES DE JESUS

2064383-4 JUSSARA DA SILVA LUZ

2063948-7 KATIA CRISTINA BERGAMASKI DA ROSA

2068753-1 KATIANA DE CASSIA ZYLA

2064872-9 KELLY CRISTINA DE MEIRA

2068656-4 KEVELYN PADILHA DOS SANTOS

2063775-1 LAÍS TÁRCILA PAIVA CABRAL

2063074-9 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2066011-2 LEONARDO DE SOUZA SANTOS

2066962-4 LETÍCIA CRISTINA MESQUITA SOUZA

2064622-9 LETICIA DINIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

2066853-6 LETICIA ELLENBERGER CORDEIRO

2064150-4 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2064088-3 LILIANE GUTERVILLE

2067103-4 LISSA TAKAHASHI MEIRA

2065048-9 LISSANDRA FREIRE CAVALCANTE MOTA

2065336-6 LUANA APARECIDA DOS SANTOS ROSA

2067696-7 LUANA DE OLIVEIRA LISBOA

2066588-1 LUIZ EDUARDO MIORANDO FABRI

2063934-5 LUIZA SORGENFREI NUNES

2063549-5 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2063631-7 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA

2067105-2 MARCIO KUCHNIR

2067691-4 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA

2067455-8 MARIA ELOYZA ROCHA RIBEIRO

2067798-6 MARIA ISABEL FERNANDES

2068564-4 MARIA NAYANNE MORENO RODRIGUES

2063787-7 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2063452-0 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS

2066283-1 MARIANE ALVES DE OLIVEIRA

2068593-3 MARIANNA DE ARAÚJO BARRETO DA SILVA

2069054-3 MARICLEIA MIOTTO

2068027-0 MÁRIO LEMES DE OLIVEIRA SILVA

2067970-0 MAURA FERNANDA SAYURI FUJII

2063102-9 MAYARA CHAVES

2068551-8 MAYARA SONDA BUERGER

2068824-7 MAYLON RICARDO CZEREMYZ

2068426-6 MAYRA ADRIELLY NENEVE PERON

2067843-5 MELISSA BRAGA TRAJANO BORGES

2064967-1 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI

2062861-7 MILÁINA MIRANDA DA SILVA

2063035-1 MILENA RIGONI NASSER

2064236-3 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2068402-5 MURILO SILVA ANDRADE

2064240-7 NADIA MARCELA NIESPONGINSKI

2067056-8 NATALIA DA SILVA DAMIÃO

2068566-3 NATALIA ZAMPIERI

2064428-9 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA

2068250-4 PATRICIA EMÍLIA GOMES RIBAS

2063901-5 PAULA CRISTINA ANTONIO

2066605-8 PEDRO AMÉRICO LIMA SOUSA

2068638-0 RAFAELA WUNDERVALD BELLO

2064063-8 RAQUEL ARAUJO DA SILVA

2069062-5 REBERTION RIBEIRO PORTES

2066002-2 RENATA DE MATTOS BUENO

2068617-3 ROBERTO RODRIGUES NEVES FILHO

2063243-3 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

2067936-1 RUBIA MARIA SILVA VIGNOTTI

2065214-8 SABRINA HELOISA MEIRA

2062844-4 SCARLETT CESAR GARUTTI WACHANSKI FERREIRA

2068555-6 SHURAMA ZAMILE CARVALHO MONARO

2066123-9 SIBELE GONCALVES

2067671-3 SKÁRLETT REGIS DE MOURA

2068517-4 SOLIANE HUBER

2068030-1 STHEPHANIE THAIS SCARAVELLO

2065348-7 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2063941-8 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO

2063010-2 SUZYELLEM M S SANTANA

2063655-1 TAIANE ADRIELLY FRIES

2069069-4 TAIS DE ANDRADE

2065467-5 THAIS FERNANDES ALMEIDA DE OLIVEIRA

2064822-5 THAIZ SINGER CORREIA DA SILVA KUHN

2063526-1 THAMIRES DE ARRUDA LONQUE

2068147-6 THAYNA MARIA GARCEZ

2062843-7 VANESSA APARECIDA DE CASTRO

2065771-0 VANESSA APARECIDA DE SOUZA FONTANA

2064597-4 VANESSA CRISTINA RODRIGUES

2064849-9 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2066017-7 VANESSA RODRIGUES WOLLENSCHLEGER

2067969-7 VINÍCIUS DE OLIVEIRA MARAN

2064238-5 VINICIUS NUNES DOS SANTOS

2067865-8 VIVIANE PAMPONET REBOUÇAS

2069065-6 YULIA PORTES FARIAS MEIRA

2068068-2 YURI WEVERTON PEREIRA DA SILVA